

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto**Odberateľ**

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 BRATISLAVA

IČO : 00603147 DIČ : 2020804170

Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., č.úctu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávateľa

Hauerland, spol. s r.o.

Matúšová 56

811 04 Bratislava

IČO : 35777885 DIČ : 2020276555

Objednávka č. 1029/2019

Propagácia, reklama a inzercia 01 1 1 637003 0001 1 6 Analytika: 600 Zdroj: 41

Predmet objednávky		Spolu Eur
1. Blok A8 z recyklovaného papiera červenej farby s perom uzatvárateľný (uzáver alebo gumička) s jednofarebnou potlačou loga Mestskej časti Bratislava - Staré Mesto Počet: 500 ks x 0,8363 Eur = 418,15 Eur bez DPH		429,78 Eur s DPH
2. Elegančný dáždňík veľký červený s potlačou loga Mestskej časti Bratislava - Staré Mesto, automatický, materiál polyester, 8 panelový, min. priemer 100 cm. Počet: 100 ks x 2,554Eur = 255,40 Eur bez DPH		306,48 Eur s DPH
3. Reflexný pásik červený s potlačou loga Mestskej časti Bratislava - Staré Mesto. Ohybný min. dĺžka 300 mm, min. šírka 30 mm Počet: 500 ks x 0,286Eur = 143,00 Eur bez DPH		171,60 Eur s DPH
4. PVC pršiplášť v privesku s potlačou loga Mestskej časti Bratislava - Staré Mesto v tvare loptičky. 100 % polyetylén s kapuchou, guľatý privesok s karabínkou, pláštenka univerzálnej veľkosti 90 x 120 cm s praktickou úložnou schránkou s možnosťou založiť na kľúče. Počet 200 ks x 0,6051Eur = 121,02 Eur bez DPH		145,22 Eur s DPH
5. Kovové svetidlo červené (baterka) s potlačou loga Mestskej časti Bratislava - Staré Mesto. Hliníkové svetidlo s min. 9 led diódami s textilným putkom. Počet: 200 ks x 0,8695 Eur = 173,90 Eur bez DPH		208,68 Eur s DPH
6. Kovové guľôčkové pero s modrou náplňou. Technológia potlače - gravír laserom. Počet: 500 ks x 0,261Eur = 130,50 Eur bez DPH		156,60 Eur s DPH
7. Sada pasteliek a strúhadlo v papierovej tube, plast/drevo. Technológia potlače: tampónová tlač 1 farba. Maximálna veľkosť potlače: 40 x 12 mm - . Rozmery: ? 2,7 x 10,3 cm. Počet: 500ks x 0,3026Eur = 151,30 Eur bez DPH		181,56 Eur s DPH
Celková suma objednávky 1393,27 Eur bez DPH, 1671,95 s DPH		
SPOLU		1671,95
Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Mestská časť Bratislava-Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava	
Dodacia lehota		
Splatnosť	30 dní od doručenia faktúry	

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : **Michaela Boudová**

Tel.: 02/59246274

Email: michaela.boudova@staremesto.sk

Dátum vystavenia: 22.10.2019

Vyhotovil: **Michaela Boudová**

Podpis:

<

Lazar Ján, Mgr.